Ministério da Educação
Universidade Federal de SantaMaria
Centro de Educação
Departamento deMetodologia do Ensino

EDITAL Nº 03/2024 - CE/UFSM
PROCESSO DE SELEÇÃODEMONITORIA

O Departamento de Metodologia do Ensino torna público o Resultado da Seleção de
Monitoria na DisciplinaMEN 1336 - Didática do Ensino de Inglês e Literaturas I:

1 CLASSIFICAÇÃO

Candidatas Nota Final Situação

1° Khetlym Caroline Ferreira dos Santos 8,0 Aprovada

Adeline Rafaela Rocha Dornelles - Ausente

CONTATO: e-mail: depmen.ufsm@gmail.com

mailto:depmen.ufsm@gmail.com

	EDITAL Nº 03/2024 - CE/UFSM PROCESSO DE SELEÇÃO DE
	1 CLASSIFICAÇÃO